

Årsrapport for 2024/25

Julie Fahlén Holding ApS
Søvænget 9, 8700 Horsens
CVR-nr. 38 03 16 27

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. september 2025

Jan Fahlén
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julie Fahlén Holding ApS
Søværnet 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 03 16 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 20. september 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Fahlén, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 44.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 514.210.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-8.225	-2.750
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.225	-2.750
Finansielle indtægter	2	<u>52.774</u>	<u>184.994</u>
Resultat før skat		44.549	182.244
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>44.549</u>	<u>182.244</u>
Foreslået udbytte		67.500	0
Overført resultat		<u>-22.951</u>	<u>182.244</u>
		<u>44.549</u>	<u>182.244</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger		<u>216.710</u>	<u>172.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.710</u>	<u>172.161</u>
Aktiver i alt		<u><u>516.710</u></u>	<u><u>472.161</u></u>

Revisions-Partner
- viden til vækst

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		396.710	419.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>514.210</u>	<u>469.661</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>516.710</u>	<u>472.161</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	419.661	0	469.661
Årets resultat	0	-22.951	67.500	44.549
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>396.710</u>	<u>67.500</u>	<u>514.210</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>52.774</u>	<u>184.994</u>
	<u>52.774</u>	<u>184.994</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 7. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

Noter

Revisions-Partner
- viden til vækst